
ZARZĄDZENIE NR 100/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 19 września 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi 
zmianami), uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok oraz pisma Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 
12 września 2013 r. znak: F-VI.3111.1.64.2013 , Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 25.700,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 8 622 790,00 25 700,00 8 648 490,00

 85295  Pozostała działalność 392 400,00 25 700,00 418 100,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

44 400,00 5 700,00 50 100,00

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

348 000,00 20 000,00 368 000,00

Razem: 43 283 725,07 25 700,00 43 309 425,07

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 38.115,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 63.815,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 1 670 925,00 0,00 1 670 925,00

 60016  Drogi publiczne gminne 837 550,00 5 200,00 842 750,00

  4270 Zakup usług remontowych 371 300,00 5 200,00 376 500,00

 60095  Pozostała działalność 55 500,00 - 5 200,00 50 300,00

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 5 200,00 14 800,00

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 334 120,00 0,00 334 120,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 316 920,00 0,00 316 920,00

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 - 60,00 10 940,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 200,00 60,00 260,00

Id: ED825230-712E-4659-90B0-2C27BE186F4E. Podpisany Strona 1



świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

801   Oświata i wychowanie 18 091 315,05 0,00 18 091 315,05

 80101  Szkoły podstawowe 9 563 052,05 14 115,00 9 577 167,05

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 146 369,00 14 710,00 161 079,00

  4300 Zakup usług pozostałych 42 375,00 1 000,00 43 375,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 4 850,00 - 700,00 4 150,00

  4430 Różne opłaty i składki 17 565,00 - 328,00 17 237,00

  4480 Podatek od nieruchomości 1 075,00 - 67,00 1 008,00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 - 500,00 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 200 545,00 - 13 000,00 187 545,00

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 13 000,00 13 000,00

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 850 630,00 - 3 000,00 847 630,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 18 815,00 - 2 000,00 16 815,00

  4270 Zakup usług remontowych 5 855,00 - 1 000,00 4 855,00

 80104  Przedszkola 905 370,00 - 1 500,00 903 870,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 13 000,00 - 2 600,00 10 400,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 600,00 5 600,00

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 500,00 0,00

 80110  Gimnazja 4 272 251,00 - 2 000,00 4 270 251,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 53 900,00 - 2 000,00 51 900,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 55 050,00 525,00 55 575,00

  3250 Stypendia różne 18 520,00 - 2 020,00 16 500,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 7 655,00 1 000,00 8 655,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 270,00 1 770,00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

15 225,00 1 275,00 16 500,00

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 825 570,00 - 2 700,00 822 870,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 14 000,00 - 2 000,00 12 000,00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

700,00 - 700,00 0,00

 80195  Pozostała działalność 174 842,00 - 5 440,00 169 402,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 8 710,00 - 1 350,00 7 360,00

  4300 Zakup usług pozostałych 9 502,00 - 4 000,00 5 502,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 90,00 1 410,00

Id: ED825230-712E-4659-90B0-2C27BE186F4E. Podpisany Strona 2



852   Pomoc społeczna 10 566 240,00 25 700,00 10 591 940,00

 85295  Pozostała działalność 634 400,00 25 700,00 660 100,00

  3110 Świadczenia społeczne 605 100,00 25 700,00 630 800,00

Razem: 45 703 725,07 25 700,00 45 729 425,07

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2013 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 5.700,00 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 849 680,00 5 700,00 5 855 380,00

 85295  Pozostała działalność 44 400,00 5 700,00 50 100,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

44 400,00 5 700,00 50 100,00

Razem: 6 015 054,71 5 700,00 6 020 754,71

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 5.700,00 zł zgodnie z tabelą nr 4, 

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 849 680,00 5 700,00 5 855 380,00

 85295  Pozostała działalność 44 400,00 5 700,00 50 100,00

  3110 Świadczenia społeczne 43 100,00 5 700,00 48 800,00

Razem: 6 015 054,71 5 700,00 6 020 754,71

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Burmistrza
Z-ca Burmistrza

Andrzej Bytnar

Id: ED825230-712E-4659-90B0-2C27BE186F4E. Podpisany Strona 3




